
 
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA       

  00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-91684005 Fax. 06-23326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
 

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 2     Roma, 24 novembre 2014 
 
 
GIUDICE UNICO NAZIONALE FREESTYLE 
ANNO SPORTIVO 2014 
 
 
 Esaminati gli atti ufficiali di gara, si omologano le seguenti manifestazioni come da allegati 
referti di gara: 
 
          GARA      LOCALITA’                     DATA 
 
        
Trofeo Bruno Tiezzi               Busto Arsizio               1/2 novembre 2014 
 
 
 
 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:    
 

Il G.U.N. 
 
Con riferimento ai fatti accaduti in occasione della manifestazione  “Trofeo BRUNO TIEZZI”, 
svoltosi a Busto Arsizio il 2/11/2014; 
 
LETTA  la relazione del Commissario di Gara Fabrizio LUALDI, nella quale ha segnalato urla 

di contestazione con gesti non consoni da parte dei sostenitori della A.S.D. 
ROLLER MACHERIO; 

 
VISTI  lo Statuto ed il Regolamento Organico; 
 
VISTI  gli artt. 2 e 3 del Regolamento di Giustizia e Disciplina in tema di responsabilità delle 

Società; 
 
RILEVATA l’infrazione disciplinare per quanto commesso dai sostenitori della ROLLER 

MACHERIO ai sensi dell’art. 3 comma 3 del detto Regolamento; 
 

DELIBERA  
 
di irrogare alla Società ROLLER MACHERIO la sanzione dell’ammenda pari ad € 100,00 
(cento/00). 
 
       
 
 
 
                                                        F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                                                               Avv. Claudio Danese 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

